## Kleingärtnerverein Kiel-Ellerbek e.V.



IM KREISVERBAND KIEL DER KLEINGÄRTNER E.V. www.kgv-ellerbek.de

Konto: BIC: NOLADE21KIE ● IBAN: DE54210501700000424242

Kleingärtnerverein Kiel-Ellerbek e. V. ● Rehsenweg 32 ● 24148 Kiel ● Telefon 0431-72 36 63 IE-Mail: Vorstand@kgv-ellerbek.de

Geschäftszeiten: Mittwoch 17:00 - 19:00 Uhr

Einladung zur

Kiel, im August 2017

## Jahresmitgliederversammlung

Liebe Gartenfreundinnen und Gartenfreund,

hiermit laden wir Sie zu unserer Mitgliederversammlung ein. Diese ist am:

## Mittwoch 25. Januar 2017 ab 19 Uhr im Paul-Künstler-Vereinsheim

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

- Top 1 Begrüßung durch den Vorsitzenden
- Top 2 Verlesen und genehmigen der Tagesordnung
- **Top 3** Verlesen und genehmigen des Protokolls der Mitgliederversammlung vom 07. September 2016
- Top 4 Bericht des Vorstands
- Top 5 Kassen und Revisionsberichte
  - a) Kassenbericht 2. Halbjahr 2016
  - b) Revisionsbericht 2. Halbjahr 2016
  - c) Entlastung des Vorstands
- Top 6 Anträge und Beschlussfassung
  - a) Anträge
- Top 7 Wahlen
  - a) Rechnungsführer
  - b) Landverwalter

## Kleingärtnerverein Kiel-Ellerbek e.V.



IM KREISVERBAND KIEL DER KLEINGÄRTNER E.V. www.kgv-ellerbek.de

Konto: BIC: NOLADE21KIE ● IBAN: DE54210501700000424242

Kleingärtnerverein Kiel-Ellerbek e. V. ● Rehsenweg 32 ● 24148 Kiel ■ Telefon 0431-72 36 63 IE-Mail: Vorstand@kgv-ellerbek.de

Geschäftszeiten: Mittwoch 17:00 - 19:00 Uhr

- c) Beisitzer ( erweiterter Vorstand ) entfällt
- d) Kassenrevisoren
- e) Abschätzkommission
- f) Festausschuss
- Top 7 Eingänge und Mitteilungen
- Top 8 Verschiedenes

Koppel 1, 3, 22, Koppelobleute Fehlen